
ZARZĄDZENIE NR 95 .2023  
B u rmis t rza  M ias t a  Dęb l in  

z  dn ia  15  maja  2023  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2023 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), w związku z uchwałą Rady Miasta 
Dęblin Nr LXXVIII/445/2023 z dnia 15 maja 2023 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1  

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 1.2023 z dnia 3 stycznia 2023 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2023 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 95.2023 z dnia 15 maja 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 Pomoc społeczna 1 289 631,00 727,86 1 290 358,86 

85295 Pozostała działalność 0,00 727,86 727,86 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem CON/ID-19 

0,00 727,86 727,86 

Razem: 78 564 813,10 727,86 78 565 540,96 

BeSTia Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2023 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 95.2023 z dnia 15 maja 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 Transport i łączność 6 496 070,91 31 810,00 6 527 880,91 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 046 379,00 31 810,00 1 078 189,00 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 046 379,00 31 810,00 1 078 189,00 

852 Pomoc społeczna 3 638 615,00 727,86 3 639 342,86 
85295 Pozostała działalność 40 837,00 727,86 41 564,86 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 713,59 713,59 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 14,27 2 014,27 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 989 101,34 2 500,00 7 991 601,34 
90095 Pozostała działalność 105 000,00 2 500,00 107 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 500,00 2 500,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 666 628,00 -34 310,00 1 632 318,00 

92116 Biblioteki 801 512,00 -34 310,00 767 202,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -34 310,00 65 690,00 

Razem: 86 401 137,52 727,86 86 401 865,38 

BeSTia Strona 1 z 1 


